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Nome da Agéncia
IAG EMPRESARIAL FLORIANOPOLIS

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operagao
4270 5946

Emissdo

01/11/2023

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC TURQUESA CORPORATIVO RF C 30.068.141/0001-07 01/10/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023

[ 0,9859 I 10,8977 [ 13,2621 [ 1.289,825476 I 1.302,541311 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

CENTRO INFORMATICAAUTOMACAO SC

83.043.745/0001-65 003 .009019957

10/2023 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
11/10 APLICACAO
16/10 APLICACAO

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
13.040.374,00C
67.000,00C

0,00
128.916,84C

0,00

0,00

0,00
13.236.290,84C

0,00

Valor R$
13.000,00C
54.000,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
10.110,184884
51,712269
0,000000

10.161,897154

Qtde de Cotas
10,041281
41,670987

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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